

Wodynie, dnia 11.05.2018 r.

IGR.271.5.2018

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Utworzenie klubu seniora w miejscowości Seroczyn ”

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Odpowiedzi na pytania z dnia 10.05.2018 r do SIWZ

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zaplanowała w tym postępowaniu wykonanie kominów spalinowych do planowanego (pieca grzewczego)?

Pytanie 2.

Jeżeli Zamawiający przewidział wykonanie kominów spalinowych to proszę o wskazanie miejsc oraz materiału z którego mają być wykonane?

Odpowiedź: pyt. 1 i pyt. 2

Zamawiający nie przewiduje w tym postępowaniu przetargowym wykonania kominów.

Pytanie 3.

Jak Zamawiający zaplanował wykonanie kominów wentylacyjnych czy będzie potrzeba ingerencji w wykonany nowy dach świetlicy?

Pytanie 4.

Czy w sytuacji ingerencji w dach przy wykonaniu kominów wykonawca będzie obciążony odpowiedzialnością za dach na budynku w związku z przeróbkami których ewentualnie dokona?

Odpowiedź: pyt. 3 i pyt. 4

Kominy wentylacyjne należy wyprowadzić ponad dach. Wykonawca kominów ponosi odpowiedzialność za obszar dach objęty robotami gdzie będą przebiegać dach dla celów wykonania kominów.

Pytanie 5.

W Czy okna wskazane w przedmiarze są opisane prawidłowo obecnie w budynku są trójdzielne a w przedmiarze wskazano dwudzielne?

Pytanie 6.

Czy zamawiający wymaga aby montowana stolarka okienna była trójdzielna z zachowaniem obecnego podziału?

Odpowiedź: pyt. 5 i pyt.6

Okna należy wykonać jako dwudzielne.

Pytanie 7.

Czy planowane wstawienie drzwi z PCV zewnętrznych o wym. przejściach (90*200 oraz 90+50*200) nie spowoduje konieczności wstawienia nadproży nad planowanymi drzwiami ponieważ do montażu w/w stolarki należy przygotować otwory (odpowiednio 115*210 oraz 170*210)?

Pytanie 8

W związku z rozliczeniem ryczałtowym postępowania, w jaki sposób będą rozliczane roboty dodatkowe polegające na wstawieniu nadproży?

Pytanie 9

Czy obecne przedmiary uwzględniają montaż nadproży?

Pytanie 10

Czy przedmiary będą aktualizowane o prace związane z nadprożami?

Odpowiedź: pyt. 7, pyt.8, pyt. 9, pyt. 10

Oferent może dokonać wizji i ocenić czy należy wykonać nadproża nowe. Generalnie istniejące otwory drzwiowe zgodnie ze sztuką budowlaną winny posiadać nadproża. Wykonawca prac składa ofertę ryczałtową więc powinien uwzględnić wszystkie swoje koszty aby wykonać zakres prac objętych przetargiem. Zamawiający nie przewiduje zlecenia prac dodatkowych związanych z wykonywaniem nadproży.



Wojciech Klepacki